Deillus ¿j*. Velascus S$H Mesearius 4|h Maoya 4$h Sesu-
dus 4$*. Dutaco 4$*. Munio 4$fr Félix 4$4. Beile 4$fc Te i -
11o 4$f. Gandió 4J4. Sarracini 4$K Delilla 4$h Stabilis A b -
bas 4$K Vincentii 4§s Trasericus *$ Auriulpbus 4$4. A t i -
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lanus 4$*. Ronianus 4$*. Siginanelus4$n Endura Í$H Ardc-
bascar fj*. Sigibertus *J*. Justus Julianus 4$». Julianus fJ4. 
Martinus 4|f.Gomiz fj*. Maternus fj*. Charissimo 4$K Gar-
sia *£. Martinus *fc. Garsia 4$í. Struphus *$*. Velascus *$. 
Didago *£. Garsia 4$f. Gutislo fejfc. Zacbarias ^f. Johan-
nes *f*. Sancius *£. Eradilla Presbiter ife. Mauro *|b Era» 
dilla $*. Alaricus íf*. Jonti. *f*. ¿ V á rubricado. 

NUM. CXGVÍII. 

Donatio de Alherite. 
Sub nomine Sanctae et individuae Trinitatis. Haec est 5 de « 

carta donationis quam ego Sancius Rex, una cum con- 9 a 5-
jux mea Tuta, Regina , placuit nobis prona volúntate, et / 
tradlmus pro remedio animarum nostrarum tibi Gabelli 
Abbati cum coeteris fratribus in Monasterio Albaldensium 
commorantibus, Deoque militantibus, qtiod est construc-
tum in honore Dei et Confessoris Sancti Martini Epis-
copi. Donamus atque concediraus vobis in Villam quae 
dicunt Alberiti, id est, casas , térras et hortis, et vineis 
et omnia , quae ad eum pertinente haec omnia, ut dixi-
inus, sit vobis jam dictis, concessa, seu et posterioribus 
vestris ad possidendum jure perpetuo, tam in diebus nos-
tris, quam et post obitum nostrum, qualiter ex sufra oía 
Sanctorum, et ob intercessionem vestrorum, tam praesen-
tium quam futurorum , mereamur evadere poenas infe-
rorum et ingredi rura polorum; amen. Si quis autem hu-
jus Scripturae tenore in aliquo conveliere, et mutülare 
vel dicessere nititus, praesenti in aevo ab utriusque prive-
tur luminibus, bonis ómnibus careat, et in futuro cum 
justis non adscribatur, sed in saecula saeculorum Baratri 
antra dimersus , poenas aeternas sustineat luiturus^ et 
hoc testamentum á Nobis rite confirmatum pleniús in om» 
nibus obtineat firtnitatis roborem. Facta scriptura testa-
menti Nonas Januarii Era DCCCGLXIII anuo feliciter Re-
gni nostri vigessimo. — Sancius Serenissimus Rex confir-
raans— Tuta Regina confirmat. —Garsia, ejusdem Prin-

TOMO V I . B 
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cipis Filius, confirmat Eneca, ejusdem Principis filia, 
confirmat Belaschita, ejusdem Principis filia, confir
mat Eneco Gaseanis, confirmans Xemeno Gaseanis, 
confirmat Galindus Episcopus, confirmat. —Sedulus 
Episcopus, confirmat.— Sima Abbas, testis Vincentius 
Abbas, testis. Falcon Abbas, testis. —Nimio Abbas, 
testis. Ansericus Presbiter, testis—Velasco, Presbiter, 
testis Endura Presbiter, testis. — Eneco Sanzoniz, tes
tis Garsia Eneconis , testis. — Abolazen, testis. — Gu-
dumeri testis. — Está rubricado.